Ректору ЧУОО ВО
«Омская гуманитарная академия»
д.фил.н., профессору А.Э. Еремееву
_____________________________________
______________________________________
Ф.И.О. (полностью)
Направление __________________________
_______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас после зачисления в академию перевести меня на ускоренное обучение по индивидуальному учебному плану с учетом полученного ранее образования.
 Имею диплом о ______________________________________________________________
 			           (высшем/среднем профессиональном образовании, указать реквизиты документа)
об окончании в _____ 20___ году _______________________________________________________
(наименование образовательной организации)
по специальности (направлению)_______________________________________________________
                                                (наименование специальности (направления))
	Копии диплома и приложения к диплому прилагаю.

Дата______________                                       Подпись______________

Ректору ЧУОО ВО

«Îìñêàÿ ãóìàíèòàðíàÿ àêàäåìèÿ»

ä.ôèë.í., ïðîôåññîðó À.Ý. Åðåìååâó

________________________

_____________

______________________________________

Ô.È.Î.

(ïîëíîñòüþ)

Направление

__________________________

_______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас после зачисления в академию перевести меня на ускоренное обучение по

индивидуальному учебному плану с учетом

полученного ранее образования.

Имею диплом о ________________________________________

______________________

(высшем/среднем профессиональном образовании, указать реквизиты

документа)

об окончании в _____ 20___ году _______________________________________________________

(наименование образовательной организации)

по

специальности (направлению)_______________________________________________________

(наименование специальности (направления))

Копии диплома и приложения к диплому прилагаю.

Äàòà______________                                       Ïîäïèñü______________